

---

# VR Racing Denmark ApS

**CVR-nr.: 40538291**

Amagerbrogade 92 st tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/11/2024**

---

**René Gaarden Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VR Racing Denmark ApS  
Amagerbrogade 92 st tv  
2300 København S  
e-mailadresse: Racing@vr-racing.dk  
CVR-nr.: 40538291  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service, underholdning, uddannelse og events og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for regnskabsåret 01.07.2023 til 30.06.2024 udgør 76.180 kr. Balancen viser en egenkapital på 118.594 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>937.020</b>	<b>764.103</b>
Personaleomkostninger	1	-779.587	-684.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.210	-52.069
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>97.223</b>	<b>27.476</b>
Andre finansielle indtægter		737	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-913
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>97.960</b>	<b>26.563</b>
Skat af årets resultat		-21.780	-5.830
<b>Årets resultat</b>		<b>76.180</b>	<b>20.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		76.000	280.000
Overført resultat		180	-259.267
<b>I alt</b>		<b>76.180</b>	<b>20.733</b>
	<b>Note</b>		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	2		

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.639	1.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	84.082
Andre tilgodehavender		147.705	139.431
Periodeafgrænsningsposter		50.689	23.017
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>265.033</b>	<b>247.710</b>
Likvide beholdninger		455.337	404.805
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>720.370</b>	<b>652.515</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>720.370</b>	<b>652.515</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.594	2.414
Forslag til udbytte		76.000	280.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>118.594</b>	<b>322.414</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.298	5.473
Skyldig selskabsskat		27.610	87.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		565.868	237.420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>601.776</b>	<b>330.101</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>601.776</b>	<b>330.101</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>720.370</b>	<b>652.515</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	2.414	280.000	322.414
Betalt udbytte	0	0	-280.000	-280.000
Årets resultat	0	180	76.000	76.180
Egenkapital, ultimo	40.000	2.594	76.000	118.594

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	729.506	638.957
Pensionsbidrag	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	15.395	11.077
Andre personaleomkostninger	10.686	10.524
	<b>779.587</b>	<b>684.558</b>

## 2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særskilt karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Selskabet har sidste regnskabsår modtaget kompensation fra de danske støtteordningen til virksomheder som har tabt omsætning som følge af COVID-19 pandemien.

Særlige poster er specificeret nedenfor, og er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter som indgår i regnskabsposten bruttofortjeneste/bruttotab.

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
Kompensation fra COVID-19 støtteordninger	50.166	0

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2